



AGINDUA, Hezkuntzako sailburuarena, ofizioz ebazten duena 2022/2023 ikasturtean itundu beharreko unitateak zehazteari buruzko 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren 17. artikuluan ezarritako itunen aldaketa.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko Aginduak deialdi bat egiten du, hezkuntza-itunak berritzeko eta hezkuntza-itunen araubidera sartzeko, unitateak zehaztuta, bai eta laguntzako langile osagarriak ituntzeko ere, 2022-2023 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldiarekin

Bestalde, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko irailaren 20ko Aginduaren bidez, ebatzi egiten da hezkuntza-itunak berritzeko, hezkuntza-itunen araubidera sartzeko (unitateak zehaztuta) eta laguntzako langile osagarriak ituntzeko deialdia, 2022-2023 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldiarekin

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 5eko Aginduak hasiera ematen dio 2022/2023 ikasturtean itundu beharreko unitateak zehazteari buruzko 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren 17. artikuluan ezarritako itunen ofiziozko aldaketari.

Ofiziozko aldaketa horren eraginpean dauden ikastetxe pribatu itunduak aztertu ondoren, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Aldatzea agindu honen eranskinetan zerrendatutako ikastetxe pribatu itunduen 2022/2023 ikasturteko ituna.

#### AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka interesdunek aukerako berraztertze-errekurtsoa aurkez diezaioke Hezkuntzako sailburuari agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik hilabete igaro baino lehen edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusian agindua jakinarazi eta hurrengo egunetik bi hilabete igaro baino lehen.

Hezkuntzako sailburua,  
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

I. ERANSKINA

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	230.724,03
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	483.685,74
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	446.683,92
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	376.941,54
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	515.123,09
	Laudio/Llodio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	B	153.816,02
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	3	D	230.724,03
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	483.685,74
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	483.685,74
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	B	335.012,94
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	D	111.670,98
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	502.588,72
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D	692.172,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.451.057,22
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D	670.025,88
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D	753.883,08
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	D	515.123,09
			Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	B	384.540,05
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	967.371,48
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	446.683,92
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	376.941,54	
		Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	10	D	769.080,10	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	D	1.934.742,96	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D	893.367,84	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D	1.005.177,44	
Vitoria-Gasteiz	CPIFP Egibide LHPI	Erdi-Mailako LH	Batxilergoa	Batxilergoa	6	D	772.684,64
			1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	118.140,64	
			1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	D	118.140,64	
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	94.567,09	
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	D	94.567,09	
			1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	121.332,51	
			1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	B	121.332,51	
			2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2	A	89.826,40	
			1. Erizaintzako zaintza osagarriak, gauez	1	A	88.761,06	
			2. Erizaintzako zaintza osagarriak, gauez	1	A	76.295,04	
			1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	145.261,13	
			2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	110.352,13	
			1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	126.573,27	
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	96.495,24	
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	128.797,80	
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	97.910,84	
			1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	126.075,59	
			2. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A	96.178,53	
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	138.395,93	
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	138.395,93	
2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	105.983,38				
2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B	105.983,38				
1. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	92.496,21				

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	92.496,21
				3. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A	73.679,42
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	138.354,87
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	138.354,87
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	109.395,32
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	109.395,32
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	117.851,46
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	94.383,07
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	119.240,35
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	119.240,35
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	95.266,92
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B	95.266,92
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	141.996,35
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	111.712,63
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	132.602,24
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	100.331,86
			Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	237.878,55
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	118.939,27
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A	193.655,57
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	96.827,78
				1. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	81.325,99
				2. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	81.325,99
				3. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A	67.407,59
				1. Analisisiko eta kalitate kontrolleko laborategia, egunekoa	1	A	128.070,71
				2. Analisisiko eta kalitate kontrolleko laborategia, egunekoa	1	A	99.275,95
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	128.736,67
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	128.736,67
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	99.713,20
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	99.713,20
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	86.986,84
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	86.986,84
				3. Automatizazioa eta robotika industrial, gauez	1	A	68.828,10
				1. Automozioa, egunekoa	1	A	133.222,06
				2. Automozioa, egunekoa	1	A	104.513,61
				1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	128.270,00
				2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A	99.406,79
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	125.533,35
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	125.533,35
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	103.012,69
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	103.012,69
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	133.318,04
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	133.318,04
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	A	108.123,85

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				programazioa, egunekoa			
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1	B	108.123,85
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	90.041,07
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	90.041,07
				3. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A	75.711,63
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	118.351,52
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	96.441,88
				1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	120.218,85
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	97.667,91
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	127.658,80
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A	99.005,50
				1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	128.471,96
				2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A	99.539,39
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	118.382,79
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	96.462,41
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	139.379,62
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B	139.379,62
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	108.556,46
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B	108.556,46
				1. Mekatronika industrial, gauez	1	A	93.152,00
				2. Mekatronika industrial, gauez	1	A	93.152,00
				3. Mekatronika industrial, gauez	1	A	75.924,62
				1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	132.819,45
				2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A	102.393,81
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	80.255,12
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	80.255,12
				3. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A	66.888,39
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	117.302,44
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	95.753,10
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	86.476,98
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	86.476,98
				3. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A	68.580,91
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	127.437,85
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	98.860,44
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	130.834,35
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A	101.090,46
				1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	117.390,51
				2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A	95.810,91
				1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	120.657,88
				2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A	97.956,16

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			Oinarrizko mail. LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	95.117,74
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	74.388,04
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	95.691,51
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	75.073,15
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	95.691,51
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	75.073,15
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	90.735,27
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	70.817,55
				1. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	93.182,90
				2. (3 urteko ibil.) Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	93.182,90
				1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	93.182,90
				2. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A	72.922,25
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	90.358,65
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	70.532,24
				1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	93.751,21
				2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A	73.352,79
		Espeziali.-ikast.		Esp Informazioaren teknologien inguruneetan zibersegurtasun	1	B	101.090,46

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bizkaia	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	A	153.816,02
				Haur Hezkuntza	2	B	153.816,02
				Haur Hezkuntza	1	D	76.908,01
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A	483.685,74
				Lehen Hezkuntza	6	B	483.685,74
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	223.341,96
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	223.341,96
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	251.294,36
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	251.294,36
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B	461.448,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	967.371,48
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	446.683,92
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	502.588,72
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	B	692.172,09
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	1.451.057,22
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	670.025,88
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	753.883,08
			HB2	Mugimenezko urritasun larriak	1		158.100,29
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A	772.684,64
	Bilbao	CPES Arangoya BHIP	Batxilergoa	Batxilergoa	3	A	386.342,32
			Goi-Mailako LH	1. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	A	130.608,09
				2. Anatomia patologikoa eta zitodiagnosia, egunekoa	1	A	100.941,91
				1. Garraio eta logistika, egunekoa	1	B	118.064,28
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	118.433,84
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A	96.495,93
	Bilbao	CPES Escuela Superior De Hosteleria Bilbao	Erdi-Mailako LH	1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	2	A	265.204,47

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
		BHIP		2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	100.331,86
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	B	100.331,86
			Goi-Mailako LH	1. Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa	1	A	125.889,21
				2. Jatetxe arloko zerbitzuen zuzendaritza, egunekoa	1	A	97.843,65
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	127.437,85
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	98.860,44
	Bilbao	CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHPI	Erdi-Mailako LH	1. karrozeria, egunekoa	1	A	137.864,33
				2. karrozeria, egunekoa	1	A	105.645,08
				1. Arotzeria eta altzarigintza, egunekoa	1	A	143.680,67
				1. Beroa sortzeko instalazioak, egunekoa	1	A	139.784,68
				2. Hozteko eta girozteko instalazioak, egunekoa	1	A	107.083,62
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	128.797,80
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	97.910,84
				2. Instalazioa eta altzari-hornikuntza, egunekoa	1	A	104.404,92
			Goi-Mailako LH	1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	141.996,35
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	111.712,63
				1. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa	1	B	132.503,53
				2. Instalazio termiko eta fluidodunen mantentzea, egunekoa	1	A	104.041,85
			Oinarrizko mail. LH	1. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	96.017,61
				2. Arotzeria eta altzarigintza (neurriko arotzeria)	1	A	75.069,76
				1. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	95.117,74
				2. (3 urteko ibil.) Elektrizitatea eta elektronika	1	A	95.117,74
				1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	95.117,74
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	74.388,04
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	95.691,51
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	75.073,15
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	97.431,63
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	1	A	76.842,20
				1. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	97.431,63
				2. Ibilgailuak mantentzea (karrozeria)	1	A	76.842,20
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	91.638,41
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	71.501,75
				1. Informatika eta komunikazioak	1	A	90.735,27
				2. Informatika eta komunikazioak	1	A	70.817,55
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	94.487,63
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	74.161,12
	Durango	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	8	D	615.264,08
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D	1.451.057,22
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	B	111.670,98
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	D	558.354,90
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	251.294,36
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	502.588,72
			Batxilergoa	Batxilergoa	5	D	643.903,87
	Durango	CPIFP Maristak Durango LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	118.140,64
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	B	94.567,09

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	128.797,80
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	B	97.910,84
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	138.354,87
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B	109.395,32
			Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	B	118.939,27
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	96.827,78
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	128.736,67
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	B	99.713,20
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	125.533,35
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	D	103.012,69
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	B	117.302,44
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	B	95.753,10
			Oinarrizko mail. LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	95.117,74
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	74.388,04
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	95.691,51
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	75.073,15
			Espezial.-ikast.	Esp Informazioaren teknologien inguruneetan zibersegurtasun	1	B	101.090,46
	Elorrio	CPEPS Lourdesko Ama LHBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	483.685,74
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	223.341,96
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	251.294,36
	Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	16	D	1.230.528,16
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	36	D	2.902.114,44
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	12	D	1.340.051,76
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	12	D	1.507.766,16
			HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	1	D	153.533,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	9	D	1.159.026,96
	Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	11	B	845.988,11
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	36	B	2.902.114,44
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	B	1.116.709,80
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	251.294,36
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	B	1.005.177,44
			HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	1	D	153.533,60
			Batxilergoa	Batxilergoa	8	A	1.030.246,19
	Muskiz	CPIFP Somorrostro LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	118.140,64
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	94.567,09
				1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	A	290.522,25
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	2	A	220.704,26
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	128.797,80
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	97.910,84
				1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	138.395,93
				2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A	105.983,38
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	138.354,87
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	109.395,32

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	117.851,46
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	94.383,07
				1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	119.240,35
				2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A	95.266,92
				1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	141.996,35
				2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A	111.712,63
				1. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	A	128.248,31
				2. Telekomunikazioko instalazioak, egunekoa	1	A	97.561,17
			Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	118.939,27
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	96.827,78
				1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	128.736,67
				2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1	A	99.713,20
				1. Automozioa, egunekoa	2	A	266.444,13
				2. Automozioa, egunekoa	2	A	209.027,23
				1. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	132.508,89
				2. Energia berriztagarriak, egunekoa	1	B	107.592,59
				1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	125.533,35
				2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	103.012,69
				1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A	266.636,08
				2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A	216.247,70
				2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	B	97.667,91
				1. Kimika eta ingurumen osasuna, egunekoa	1	B	120.138,76
				1. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	140.723,46
				2. Laneko arriskuen prebentzioa, egunekoa	1	A	81.616,69
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	118.382,79
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	B	96.462,41
				1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	139.379,62
				2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A	108.556,46
				1. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	131.919,64
				2. Metal eraikuntzak, egunekoa	1	B	107.205,71
				1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	117.332,97
				2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, egunekoa	1	B	95.773,14
				1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	117.302,44
				2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A	95.753,10
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	127.971,91
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	99.211,08
				1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	130.834,35
				2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	B	101.090,46
			Oinarrizko mail. LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	95.117,74
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	74.388,04
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (soldadura-galdaragintza)	1	A	95.691,51
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa	1	A	75.073,15



Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				(soldadura-galdaragintza)			
				1. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	91.638,41
				2. Ile-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	71.501,75
				1. Iturgintza eta beroa	1	A	94.487,63
				2. Iturgintza eta beroa	1	A	74.161,12
			Espezial.-ikast.	Esp Industria-mantentzearen digitalizazioa	1	A	99.713,20
	Ondarroa	CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Itsasertzeko nabigazioa eta arrantza, egunekoa	1	B	136.117,38
				1. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa	1	B	133.019,27
				2. Itsasontzien eta ontzien makinera mantentzea eta k, egunekoa	1	B	104.035,32
			Goi-Mailako LH	1. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa	1	A	133.514,19
				2. Itsas garraioa eta alturako arrantza, egunekoa	1	A	106.397,17
				1. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzeko lan, egunekoa	1	A	132.386,86
				2. Itsasontzien eta ontzien makinaria mantentzeko lan, egunekoa	1	A	105.657,01
	Portugalete	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	D	384.540,05
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	B	403.071,45
				Lehen Hezkuntza	7	D	564.300,03
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	223.341,96
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D	223.341,96
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	502.588,72
			Batxilergoa	Batxilergoa	3	A	386.342,32
	Portugalete	CPEIPS Sta. María HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	230.724,03
				Haur Hezkuntza	6	D	461.448,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	B	886.757,19
				Lehen Hezkuntza	13	D	1.047.985,77
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	5	B	558.354,90
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3	D	335.012,94
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B	753.883,08
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D	251.294,36
			Batxilergoa	Batxilergoa	4	B	515.123,09
				Batxilergoa	2	D	257.561,55
	Santurtzi	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIP	Erdi-Mailako LH	1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	118.140,64
				2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A	94.567,09
				1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	121.332,51
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	A	44.913,20
				1. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	B	123.190,12
				2. Farmazia eta parafarmazia, egunekoa	1	B	94.342,32
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	117.851,46
				2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A	94.383,07
			Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	118.939,27
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	96.827,78
				1. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	A	127.802,97
				2. Diagnosi irudia eta medikuntza nuklearra, egunekoa	1	A	99.100,15
				1. Erradioterapia eta dosimetria, egunekoa	1	B	127.164,90
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	118.351,52
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	B	96.441,88

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	118.433,84
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	96.495,93
				1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	127.658,80
				2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	B	99.005,50
				1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	118.382,79
				2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A	96.462,41
				1. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	A	123.374,94
				2. Osasun-dokumentazioa eta -administrazioa, egunekoa	1	A	96.192,87
			Oinarrizko mail. LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	92.755,00
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A	72.347,66
	Sopuerta	CPIFP San Viator LHIPI	Erdi-Mailako LH	1. karrozeria, egunekoa	1	A	137.864,33
				2. karrozeria, egunekoa	1	A	105.645,08
				1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	145.261,13
				2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A	110.352,13
				1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	128.797,80
				2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A	97.910,84
				1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	138.354,87
				2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A	109.395,32
				1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	B	117.851,46
			Goi-Mailako LH	1. Automozioa, egunekoa	1	A	133.222,06
				2. Automozioa, egunekoa	1	A	104.513,61
				1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	118.433,84
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	B	96.495,93
				1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	127.971,91
				2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1	A	99.211,08
			Oinarrizko mail. LH	1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	95.117,74
				2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A	74.388,04
				1. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	95.691,51
				2. Elementu metalikoen fabrikazioa (mekanizazioa)	1	A	75.073,15
				1. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	2	A	194.863,27
				2. Ibilgailuak mantentzea (elektromekanika)	2	A	153.684,39
				1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	90.358,65
				2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A	70.532,24
			Espezial.-ikast.	Esp Ibilgailu hibrido eta elektrikoen mantentze-lana	1	A	110.352,13
	Urduña/Orduña	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	230.724,03
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	7	B	564.300,03
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	223.341,96
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	251.294,36
				Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	D	125.647,18
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	B	257.561,55
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa		
Gipuzkoa	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	461.448,06		
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	14	D	1.128.600,06		
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	446.683,92		
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	502.588,72		
			Batxilergoa	Batxilergoa	2	D	257.561,55		
			Donostia / San Sebastián	CPES C.D.E.A. BHIP	Erdi-Mailako LH	1. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	132.222,53
				2. Okintza, gozogintza eta konfiteria, egunekoa	1	A	100.090,23		
				1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	132.602,24		
				2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A	100.331,86		
			Goi-Mailako LH	1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	127.437,85		
				1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	B	127.437,85		
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A	98.860,44		
				2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	B	98.860,44		
				1. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa	1	A	124.888,78		
				2. Turismo-ostatuen kudeaketa, egunekoa	1	A	97.186,80		
			Oinarrizko mail. LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	95.912,59		
				2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	74.990,20		
			Espezial. -ikast.	Esp Artisau-okintza eta -opilgintza	1	B	100.331,86		
	Donostia / San Sebastián	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHPI	Erdi-Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	D	121.332,51		
				2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1	D	44.913,20		
			Goi-Mailako LH	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	118.939,27		
				1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	118.939,27		
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	A	96.827,78		
				2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D	96.827,78		
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	118.351,52		
				1. Gizarteratzea, egunekoa	1	D	118.351,52		
				2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A	96.441,88		
2. Gizarteratzea, egunekoa				1	D	96.441,88			
1. Marketina eta publizitatea, egunekoa				1	A	118.382,79			
2. Marketina eta publizitatea, egunekoa				1	A	96.462,41			
1. Web aplikazioen garapena, egunekoa				1	B	117.390,51			
1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa				1	A	120.657,88			
2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa				1	A	97.956,16			
Eibar				CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	230.724,03
					Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D	483.685,74
					DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	446.683,92
	DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4		D	502.588,72			
	Batxilergoa	Batxilergoa	4		D	515.123,09			
	Irun	CPES Centro Formación Mendibil Formazio Zent. BHIP	Erdi-Mailako LH		1. jantzigintza eta moda, egunekoa	1	B	126.150,90	
1. lle-apainketa eta -kosmetika, egunekoa				1	A	126.573,27			
Oinarrizko mail. LH			2. lle-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A	96.495,24			
			1. lle-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	91.638,41			
			2. lle-apainketa eta estetika (ile apainketa)	1	A	71.501,75			
			1. Informatika eta komunikazioak	1	A	90.735,27			
			2. Informatika eta komunikazioak	1	A	70.817,55			
			1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	95.912,59			
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1	A	74.990,20			
			Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	461.448,06
Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18			D	1.451.057,22			
DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6			D	670.025,88			
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5			D	628.235,90			
Batxilergoa	Batxilergoa	4			D	515.123,09			

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D	461.448,06
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	11	D	886.757,19
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	446.683,92
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D	376.941,54
	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D	230.724,03
			Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D	967.371,48
			DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D	446.683,92
			DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D	502.588,72

**II.ERANSKINA**

<b>Lurralde Historikoa</b>	<b>Herria</b>	<b>Ikastetxea</b>	<b>Maila</b>	<b>Moduluaren Izena</b>	<b>Taldeak</b>	<b>Eredua</b>	<b>Zenbatekoa</b>								
Araba/Álava	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24								
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70								
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		119.093,20								
	Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83								
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70								
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.697,73								
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24								
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70								
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		119.093,20								
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83								
H. Berariaz Sendotzeko Proiektua				1		30.209,85									
Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea				2		60.419,70									
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista				2		39.697,73									
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	52.396,83									
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24									
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70									
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		59.546,60									
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83									
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		60.419,70									
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		30.209,85									
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		119.093,20									
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6		181.259,10									
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	22		664.616,70									
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		258.035,27									
			DBH II	4		241.678,83									
		Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		68.260,21									
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa								
								Bizkaia	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
												Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
												Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.697,73
								Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		104.793,65	
											Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70	
											Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07	
								Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		157.190,48	
											H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		60.419,70	
											Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70	
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		178.639,80												
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41									
Basauri	CPEIPS San Jose LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		157.190,48									
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		60.419,70									
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70									
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		158.790,93									
		DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		60.419,71									
Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		157.190,48									

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4		120.839,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		120.839,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		297.733,00
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41
	Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		104.793,65
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		158.790,93
	Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	10		261.984,13
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		60.419,70
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		198.488,67
	Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	52.396,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41
	Bilbao	CPEIPS EI Ave María HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	9		235.785,72
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		60.419,71
	Bilbao	CPEIPS EI Salvador HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		157.190,48
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		120.839,40
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	14		277.884,13
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41
	Bilbao	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		183.388,89
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4		120.839,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		258.035,27
	Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		157.190,48
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07
	Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		130.992,07
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		198.488,67
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		60.419,71
	Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		104.793,65
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41
	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		157.190,48
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		60.419,70
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		238.186,40
	Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	7		183.388,89
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4		120.839,40
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		120.839,40

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	8 2		158.790,93 120.839,41
	Bilbao	CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	8 1 2		209.587,31 30.209,85 60.419,70
			DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	10 2		198.488,67 120.839,41
	Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4 1 2		104.793,65 30.209,85 60.419,70
			DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	6 1		119.093,20 60.419,71
	Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4 2 2		104.793,65 60.419,70 60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		99.244,33
	Getxo	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 1 4		52.396,83 30.209,85 79.395,47
	Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 2 3		78.595,24 60.419,70 59.546,60
	Muskiz	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3 10 8		90.629,55 302.098,50 158.790,93
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41
	Muskiz	CPIFP Somorrostro LHPI	Erdi-Mailako LH	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.697,73
	Portugalete	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4 2 2		104.793,65 60.419,70 60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		119.093,20
	Portugalete	CPEIPS Sta. María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6 2 2		157.190,48 60.419,70 60.419,70
			Prog. Osagarria	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Eskolatzeko Osagarriko Programa	10 1		198.488,67 68.260,21
	Portugalete	CPES Xabier BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2 2 2		60.419,70 60.419,70 39.697,73
	Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5 2 4		130.992,07 60.419,70 120.839,40
			DBH II	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Kurrikulum-aniztasuna	10 2		198.488,67 120.839,41
	Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6 2 2		157.190,48 60.419,70 60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		198.488,67

Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41
	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	1	B	52.396,83
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		157.190,48
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		178.639,80
Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Gipuzkoa	Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	104.793,65
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		130.992,07
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		30.209,85
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13		258.035,27
	Arrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		79.395,47
			Prog. Osagarria	Eskolatzeko Osagarriko Programa	1		68.260,21
	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		59.546,60
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		119.093,20
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.198,41
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		60.419,70
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		151.049,25
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	6		181.259,10
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	2		120.839,41
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		119.093,20
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		79.395,47
	Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Patricio HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		30.209,85
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		79.395,47
	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		30.209,85
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		59.546,60
	Hernani	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		79.395,47



Lurralde Historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren Izena	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		60.419,71
	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		59.546,60
	Irun	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		60.419,70
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		99.244,33
	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		90.629,55
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		158.790,93
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	1		60.419,71
	Irun	CPEPS Erain LBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		30.209,85
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		19.848,87
	Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.697,73
	Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		26.198,41
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		39.697,73
	Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	1		30.209,85
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		158.790,93
	Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza	Baliabide gehigarria HH/LH	2	D	104.793,65
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	5		130.992,07
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		178.639,80
	Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Haur Hezkuntza Lehen Hezkuntza DBH I	Baliabide gehigarria HH/LH	1	D	52.396,83
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	3		78.595,24
				H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		30.209,85
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		178.639,80
	Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		52.396,83
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4		79.395,47
	Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	Lehen Hezkuntza DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4		104.793,65
				Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2		60.419,70
				Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		138.942,07